
COMUNE DI GIOIOSA MAREA
Provincia di Messina

ORIGINALE DI DETERMINA SINDACALE N. 14 DEL 02-07-2019

Oggetto:Deroga apertura pomeridiana degli uffici Comunali nel periodo estivo.

IL SINDACO

Ritenuto dover sospendere, come per gli anni passati, l’apertura pomeridiana degli uffici
comunali nel periodo estivo, anche nella considerazione che le temperature ambientali
molto alte, specie in tale orario, dissuadono il pubblico a recarsi presso gli uffici;

Ritenuto opportuno, nel contempo, prevedere il prolungamento dell’orario di ricevimento al
pubblico nelle ore mattutine;

D E T E R M I N A

1) Di derogare, limitatamente al periodo 4 luglio 29 agosto 2019, all’apertura pomeridiana
degli uffici comunali nei giorni di martedì e giovedì, salvo restando l’orario pomeridiano per
quegli uffici e servizi i cui dipendenti osservano l’istituto della turnazione
o il cui lavoro deve essere espletato necessariamente in tale orario;

2) Di stabilire, nel predetto periodo, il seguente orario di lavoro degli uffici comunali: da
lunedì al venerdì dalle ore 8.00 alle ore 14.00, con possibile flessibilità dalle ore 14.00 alle
ore 14.30, e apertura al pubblico dalle ore 08.30 alle ore 13.00;

3) Di stabilire che eventuali ore effettuate in meno dai dipendenti dovranno essere
recuperate entro il mese di dicembre del corrente anno o compensate, su richiesta dei
singoli dipendenti, in conto ferie;

4) Di pubblicare la presente all’albo on line e sul sito internet del Comune;

5) Di predisporre e affigere apposito avviso per il pubblico presso gli uffici interessati.

IL SINDACO
Dott. Ignazio Alfonso Spano'



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE DELL’ATTO

Il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente:

dal 03-07-2019 al 18-07-2019
lì ___________________

IL Vice Segretario
Dr. Antonino COLICA


